Oggetto: I: Graduatorie ad esaurimento personale docente ed educativo: operazioni annuali
Data ricezione email: 14/06/2023 14:36

Mittenti: Luongo Milena Luisa Maria - Gest. doc. - Email:
milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Indirizzi nel campo email 'A’: Lista delle scuole superiori della provincia di PR
<superiori.pr@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di PR
<comprensivi.pr@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di PR
<medie.pr@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di PR
<elementari.pr@istruzione.it>,

Indirizzi nel campo email 'CC’: SNALS <snalsparma@gmail.com>, ernesto devodier
<edevodier@gmail.com>, Salvatore Barbera <salvatore.barbera@er.cgil.it>,
<salvatorepizzo46@yahoo.it>, <parma@anief.net>, <maurizio.giglio3@posta.istruzione.it>,
Gianmarco Negri UIL Scuola Parma <gnegri@uilscuola.it>, SIND.CISL Gentilini Maria
<m.gentilini@cisl.it>, Lucia Borlenghi <lucia.borlenghi@libero.it>, Peticca Luisa
<luisa.peticca.pr@istruzione.it>, Gorreri Monica <monica.gorreri.pr@istruzione.it>,
COLAFATI SABRINA <sabrina.colafati@istruzione.it>, federica.tau
<federica.tau@posta.istruzione.it>, Pioli Alessandra
<alessandra.pioli.236@posta.istruzione.it>, TRIPALDI DANIELA
<daniela.tripaldi@istruzione.it>, Cannata Carmela <carmela.cannata.pr@istruzione.it>,
Caprio Maria Grazia <mariagrazia.caprio@posta.istruzione.it>,
<daniele.porto@posta.istruzione.it>,

« Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Luongo Milena Luisa Maria
<milenaluisamaria.luongo@istruzione.it>

Allegati
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Testo email

Ai Dirigenti delle IISS di ogni ordine e grado
Alle OOSS del comparto scuola

All’Albo

Oggetto: Graduatorie ad esaurimento personale docente ed educativo: operazioni annuali

Si trasmette in allegato la nota con la quale ’Amministrazione Centrale ha reso nota la pubblicazione
dell'avviso al seguente link: https://www.miur.gov.it/web/guest/-/graduatorie-ad-esaurimento-personale-
docente-ed-educativo-operazioni-annuali-1.

Il Funzionario


https://www.miur.gov.it/web/guest/-/graduatorie-ad-esaurimento-personale-docente-ed-educativo-operazioni-annuali-1

Milena Luisa Maria Luongo
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